EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

CONVOCA AUDIÊNCIA PÚBLICA

PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS

DO 3° QUADRIMESTRE DE 2024.

LUCIMAR ANTÔNIO SALMÓRIA, Prefeito Municipal de Abdon Batista, Estado

de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica

Municipal e demais legislação correlata pertinente,

RESOLVE:

Art. 1° Convocar Audiência Pública para prestação de contas do 3°

quadrimestre de 2024 para avaliar as metas fiscais conforme determina a Lei

de Responsabilidade Fiscal no seu §4º do Art. 9º.

Art. 2° A Audiência Pública será realizada no dia 26 de março de 2025, às

15h:00min, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores, sito à Rua

João Santin , n.º30, no Centro de Abdon Batista/SC.

Abdon Batista, 17 de março de 2025.

LUCIMAR ANTÔNIO SALMÓRIA
Prefeito Municipal

		2025-03-17T17:02:51-0300
	LUCIMAR ANTONIO SALMORIA:77386728972